



METZGEREI - MACELLERIA
MAIR
Kuenrath R. & Co. OHG

Date emissione: 16.07.2018
Ausstellungsdatum:
IT 91070L CE IT Y823G CE
IT BIO 013

SCHEDA TECNICA - DATENBLATT

Weisswurst - würstel bianco

INSACCATO COTTO - GEKOCHT EINGEFÜLLT

INGREDIENTI - ZUTATEN

Ingredienti: carne di suino (28,07%); carne di vitello (22,89%); lardo; acqua; cipolla; sale da cucina; sciroppo di glucosio; mono-/digliceridi; stabilizzatore: fosfato; olio di semi di girasole; destrosio; spezie; aromi; olio di limone; prezzemolo; polvere di limone;
Zutaten: Schweinefleisch (28,07%); Kalbfleisch (22,89%); Rückenspeck; Wasser; Zwiebel; Speisesalz; Glucosesirup; Mono-/Diglyceride; Stabilisatoren: Phosphat; Sonnenblumenöl; Dextrose; Gewürze; Aroma; Zitronenöl; Petersilie; Zitronenpulver;

Conservante: sale da cucina

Konservierungsstoff: Speisesalz

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G - MITTLERE NÄHRWERTE JE 100G

WEISSWURST [DE]

Brühwurst

Angaben auf 100g

Energie	1229 kJ
	298 kcal
Fett	28,24 g
davon gesättigte Fettsäuren	11,4 g
Kohlenhydrate	2,16 g
davon Zucker	1,48 g
Ballaststoffe	0,2 g
Eiweiß	8,62 g
Salz	2,19 g

WURSTEL BIANCO [IT]

wurstel cotto

per 100g di prodotto

energia	1229 kJ
	298 kcal
grassi	28,24 g
di cui saturi	11,4 g
carboidrati	2,16 g
di cui zuccheri	1,48 g
fibre	0,2 g
proteine	8,62 g
sale	2,19 g

ALLERGENI - ALLERGENE

- ✓ Glutamatfrei – senza glutammato
- ✓ Laktosefrei – senza lattosio
- ✓ Allergenfrei – senza allergene
- ✓ Glutenfrei – senza glutine

Prodotto da/ Hergestellt von:

Metzgerei Mair Kuenrath R. & Co OHG

Florastraße - Via Flora 32 - I-39020 Glurns - Glorenza - Südtirol - Alto Adige

Tel. +39 0473 83 12 07 - Fax +39 0473 83 04 36

info@metzgerei-mair.it - www.metzgerei-mair.it

P.I./C.F.: IT00591620216